
UCHWAŁA NR XXI/181/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 131/19 
o powierzchni 0,3639ha położonej w obrębie geodezyjnym Szczerzbowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2593C3F6-460E-4CE5-B974-8B551C3FFC6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/181/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


